[image: ]

О внесении изменения в пункт 2 Решения Совета Евразийской экономической комиссии от 21 июня 2019 г. № 100
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 6 сентября 2024 года № 63.

      В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Соглашения о порядке добровольного согласования государствами – членами Евразийского экономического союза с Евразийской экономической комиссией специфических субсидий в отношении промышленных товаров и проведения Евразийской экономической комиссией разбирательств, связанных с предоставлением государствами – членами Евразийского экономического союза специфических субсидий, от 26 мая 2017 года Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      1. В пункте 2 Решения Совета Евразийской экономической комиссии от 21 июня 2019 г. № 100 "Об условии применения отдельного критерия допустимости специфических субсидий" слова "28 ноября 2024 г." заменить словами "28 ноября 2027 г.".

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования, но не ранее 29 ноября 2024 г.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

М. Григорян

И. Петришенко

С. Жумангарин

А. Касымалиев

А. Оверчук

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14